
Locations vacances – Hébergements

Accueil curistes : Tarif spécial curistes

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Camping Le Presqu'Île 7 rue des Aigrettes 17530
Arvert

05 46 36 81 76
06 70 95 33 02

lepresquile17@free.fr
https://www.campinglepresquil

e.com/

Prix électricité / jour : 4,00 €
Prix adulte / jour : 5,00 €
Prix enfant / jour : 3,00 €
Prix animal / jour : 1,50 €

Prix emplacement camping-car : 20,00 €
Location Mobilhome semaine : 290,00 €

Location Mobilhome week-end : 120,00 €
Location tente équipée week-end : 50,00 €

Taxe de séjour : 0,22 €
Prix électricité / jour : 4,00 €

Prix adulte / jour : 6,00 €
Prix enfant / jour : 4,00 €
Prix animal / jour : 2,50 €

Prix emplacement camping-car : 25,00 €
Location Mobilhome semaine : 610,00 €

Location tente équipée week-end : 50,00 €
Taxe de séjour : 0,22 €

Prix électricité / jour : 4,00 €
Prix adulte / jour : 5,00 €
Prix enfant / jour : 3,00 €
Prix animal / jour : 1,50 €

Prix emplacement camping-car : 20,00 €
Location Mobilhome semaine : 290,00 €

Location Mobilhome week-end : 120,00 €
Location tente équipée week-end : 50,00 €

Taxe de séjour : 0,22 €

Le Logis de Chant'al - Léonard
Chantal

64 rue des Riveaux 17390
La Tremblade

06 49 64 13 24
chantal.leonard0@orange.fr
https://www.lelogisdechantal-

latremblade.fr/

Semaine : de 600,00 € à 1 050,00 €

La Luciole - Berger Marie 13 allée des Roses
Ronce-les-Bains

17390
La Tremblade

06 75 29 37 57
christine.berger62@gmail.com
https://la-luciole-location-appar

tement-vacances-bord-de-
mer.business.site

Nuitée : 80,00 €
Nuitée : 96,00 €

Nuitée : 107,00 €
Nuitée : 107,00 €
Nuitée : 96,00 €
Nuitée : 80,00 €

L'Agapanthe - Berger Marie 13 allée des Roses
Ronce-les-Bains

17390
La Tremblade

06 75 29 37 57
christine.berger62@gmail.com

Nuitée : 80,00 €
Nuitée : 96,00 €

Nuitée : 107,00 €
Nuitée : 107,00 €
Nuitée : 96,00 €
Nuitée : 80,00 €

Résidence Domitys - La Perle
de Nacre

17 - 23 boulevard
Roger Letélié

La Tremblade 05 46 76 60 00
latremblade@domitys.fr

https://www.domitys.fr/residen
ce-services-senior/nouvelle-aq
uitaine/charente-maritime-17/la-

tremblade-la-perle-de-
nacre-17

Pension complète (/ pers.) : 119,00 €

Villa Jodel - Delemontez
Jacques

5 allée des Écureuils
RONCE les Bains
Ronce-les-Bains

17390
La Tremblade

06 50 94 98 04
06 65 01 68 23

bebejodel1600@outlook.fr
am.delemontez@hotmail.fr

Nuitée : de 93,00 € à 140,00 €
Week-end : de 360,00 € à 750,00 €
Semaine : de 650,00 € à 1 080,00 €
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